
 

Ministerul Educaţiei 
 Universitatea „Lucian Blaga” din Sibiu 

 
Facultatea de Ştiinţe Socio-Umane 

 

  

Bd. Victoriei, Nr. 5-7 
550024 Sibiu, România 

socioumane.ulbsibiu.ro 

 

Tel.: +40 269 21.60.68 
Fax: +40 269 23.29.66 

E-mail: socioumane@ulbsibiu.ro  

 

 
 
 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII 
Nr. 92 din 08.11.2024 

 
 
 

Consiliul Facultății de Științe Socio-Umane, întrunit în ședința din 08.11.2024, 
În baza:  

- Legii învăţământului superior, nr. 199 din 4 iulie 2023 și 
- Cartei Universității „Lucian Blaga” din Sibiu, 

În urma rezultatului votului exercitat prin mijloace electronice cu termen limită 08.11.2024, 
ora 15,30, la care au participat 26 membri ai Consiliului Facultății, din totalul de 37 membri, 
fiind întrunit cvorumul și numărul de voturi necesar. 

 
 

HOTĂRĂȘTE 
 
 

1. Avizarea candidaturii d-nei Liana-Regina IUNESCH pentru Senatul Universității „Lucian 
Blaga” din Sibiu (26 voturi pentru) 
 
 

 
DECAN, 

Prof. univ. dr. Daniel MARA 
 
 


